



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO PROCESSO	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	183/2025
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	046/2025
MODALIDADE:	PREGÃO ELETRÔNICO
ÓRGÃO GERENCIADOR:	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S)	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
OBJETO:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE BURITI DO TOCANTINS – TO.
VALOR TOTAL ADJUDICADO:	R\$ 819.189,10 (oitocentos e dezenove mil e cento e oitenta e nove reais e dez centavos).

PREÂMBULO

Aos 04 de novembro de 2025, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 046/2025, referente ao processo administrativo em epígrafe, venho por meio do presente **ADJUDICAR** e **HOMOLOGAR** a presente licitação, conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo, em conformidade com o Quadro Resultado e nos termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021.

QUADRO RESULTADO

ARAGAO e ARAGAO LTDA 34.621.146/0001-76						
Total de Itens: 12 Valor Total: R\$ 138.620,75 (cento e trinta e oito mil, seiscentos e vinte reais e setenta e cinco centavos)						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE 8, 85, 3, 1, 74,50, DE 1,20 A 1 G/L, AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, FRASCO 1000,00 ML	CLORITO	Unidades	3.095,00	R\$ 3,99	R\$ 12.349,05
2	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE 8, 85, 3, 1, 74,50, DE 1,20 A 1 G/L, AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, GARRAFA 5,00 L	CLORITO	Unidades	1.275,00	R\$ 11,99	R\$ 15.287,25
3	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML COM GLICERINA E AGENTE HIDRATANTE	SOL	Unidades	1.515,00	R\$ 7,13	R\$ 10.801,95
4	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, ETÍLICO HIDRATADO, GEL, 70%, FRASCO DE 500 G	SOL	Unidades	1.525,00	R\$ 7,28	R\$ 11.102,00
5	ÁLCOOL LÍQUIDO SOLUÇÃO 70°INPM EMBALAGEM DE 01 LITRO.	SOL	Unidades	1.925,00	R\$ 9,58	R\$ 18.441,50
21	DETERGENTE, ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LIMPEZA EM GERAL, NEUTRO,	OI	Unidades	3.225,00	R\$ 2,69	R\$ 8.675,25



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS



	TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, LÍQUIDO, FRASCO 500,00 ML					
56	SABÃO PÓ, LIMPEZA GERAL, PÓ, BIODEGRADÁVEL, CAIXA DE 800GR	MINUANO	Unidades	2.025,00	R\$ 9,69	R\$ 19.622,25
61	SACO DE ALGODÃO, CRÚ, 75 X 60 CM, BRANCO, LIMPEZA DE CHÃO, 150 G	NEVES	Unidades	995,00	R\$ 8,75	R\$ 8.706,25
62	SACO PLÁSTICO LIXO, 100 L, PRETA, PEÇA ÚNICA, 80 CM, 100 CM PCT C/ 10 UNIDADES	PURA CASA	Pacotes	2.225,00	R\$ 5,10	R\$ 11.347,50
63	SACO PLÁSTICO LIXO, 15 L, PRETA, PEÇA ÚNICA, 39 CM, 58 CM PCT C/ 20 UNIDADES	PURA CASA	Pacotes	1.475,00	R\$ 4,25	R\$ 6.268,75
64	SACO PLÁSTICO LIXO, 30 L, PRETA, PEÇA ÚNICA, 59 CM, 62 CM PCT C/ 10 UNIDADES	PURA CASA	Pacotes	2.225,00	R\$ 3,19	R\$ 7.097,75
65	SACO PLÁSTICO LIXO, 50 L, PRETA, PEÇA ÚNICA, 63 CM, 80 CM PCT C/ 10 UNIDADES	PURA CASA	Pacotes	1.625,00	R\$ 5,49	R\$ 8.921,25

Total Geral

R\$ 138.620,75

PAPELARIA CENTRAL LTDA | 27.449.049/0001-82

Total de Itens: 7 | Valor Total: R\$ 64.437,00 (sessenta e quatro mil e quatrocentos e trinta e sete reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
6	AVENTAL PLASTICO CONFECCIONADO EM LONA COSTURADO EM LINHA 100 ALGODAO COM REGULAGEM EM TIRAS TAMANHO VARIADOS	VABENE	Unidades	485,00	R\$ 18,40	R\$ 8.924,00
7	BALDE DE PLÁSTICO GRANDE 12L	PLASUTIL	Unidades	405,00	R\$ 19,10	R\$ 7.735,50
8	BALDE DE PLÁSTICO PEQUENO 8L	PLASUTIL	Unidades	345,00	R\$ 8,50	R\$ 2.932,50
9	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS PARA LIMPEZA EM GERAL	PLASUTIL	Unidades	365,00	R\$ 19,00	R\$ 6.935,00
10	BALDE, PLÁSTICO, 100 L, COM TAMPA	PLASUTIL	Unidades	75,00	R\$ 73,60	R\$ 5.520,00
69	TOALHA DE PAPEL, PAPEL, DUPLA PICOTADA, 22 CM, 20 CM, BRANCA, ALTO GRAU DE ABSORÇÃO, PACOTE COM 2 UNI	SNOB	Fardos	400,00	R\$ 52,50	R\$ 21.000,00
70	TOALHA DE ROSTO EM TECIDO ATOALHADO 100% ALGODÃO LISA TAMANHO 40CM X 70CM.	MULTIUSO	Unidades	425,00	R\$ 26,80	R\$ 11.390,00

Total Geral

R\$ 64.437,00

ROSINETE LOPES ABREU | 21.811.974/0001-25

Total de Itens: 19 | Valor Total: R\$ 141.467,35 (cento e quarenta e um mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
11	BALDE, PLÁSTICO, 60 L, COM TAMPA E ALÇA FIXA, CILÍNDRICO, 45 CM, 35 CM, 55 CM	plastic	Unidades	70,00	R\$ 77,80	R\$ 5.446,00
12	BALDE, PVC, MÉDIO, ARAME GALVANIZADO, 12 L, PRETA, USO GERAL, REFORÇO FUNDO E BORDA	plastic	Unidades	315,00	R\$ 12,40	R\$ 3.906,00
13	BORRIFADOR PULVERIZADOR DE PLÁSTICO 500ML	plastic	Unidades	785,00	R\$ 11,10	R\$ 8.713,50
14	CERA IMPERMEABILIZANTE LÍQUIDA INCOLOR FRASCO DE PLÁSTICO DE 750ML.	politriz	Unidades	835,00	R\$ 8,49	R\$ 7.089,15
15	CERA IMPERMEABILIZANTE LÍQUIDA VERMELHA FRASCO DE PLÁSTICO DE 750ML.	politriz	Unidades	465,00	R\$ 6,80	R\$ 3.162,00
16	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM BOCA DE SUÇÃO MÍNIMA DE 13 CM DE DIÂMETRO E CABO DE MADEIRA (OU CABO PLÁSTICO RESISTENTE) COM TAMANHO MÍNIMO DE 40 CM. A COR DO PRODUTO É INDIFERENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	plastic	Unidades	328,00	R\$ 19,80	R\$ 6.494,40



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS



22	ESCOVA CERDAS DURA PARA LIMPEZA , MATERIAL MADEIRA	colgate	Unidades	625,00	R\$ 3,19	R\$ 1.993,75
23	ESCOVA DENTAL INFANTIL	colgate	Unidades	1.725,00	R\$ 4,19	R\$ 7.227,75
24	ESCOVA LIMPEZA GERAL, MADEIRA, FIBRA NATURAL, 29 CM, VASO SANITÁRIO	friz	Unidades	715,00	R\$ 13,87	R\$ 9.917,05
25	ESPANADOR, SISAL, MADEIRA, 20 CM	friz	Unidades	325,00	R\$ 23,99	R\$ 7.796,75
26	ESPONJA LIMPEZA, ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, RETANGULAR, ALTA / MÍNIMA, LIMPEZA GERAL, UMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA	bombril	Unidades	3.305,00	R\$ 0,99	R\$ 3.271,95
27	FLANELA, ALGODÃO, 40 CM, 60 CM, AMARELA	bombril	Unidades	1.155,00	R\$ 5,41	R\$ 6.248,55
51	REMOVEDOR PARA LIMPEZA DE SUJIDADES PESADAS, EM FRASCO PLÁSTICO DE 1000ML. PRODUTO COMPOSTO DE DESTILADO DE PETRÓLEO, ASPECTO LÍQUIDO TRANSPARENTE, INCOLOR E ODOR CARACTERÍSTICO. O VENCEDOR DEVERÁ APRESENTAR, EM ATÉ 08 (OITO) DIAS ÚTEIS, APÓS O TÉRMINO DA SESSÃO, A FICHA TÉCNICA, FISPQ E O REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA.	veja	Frascos	545,00	R\$ 14,00	R\$ 7.630,00
52	RODO GRANDE EM ALUMÍNIO ARTE 60CM COM BARRA DE REFORÇO; CABO 1,50 MTS	plastic	Unidades	400,00	R\$ 48,88	R\$ 19.552,00
71	TOALHA MÃO, 100% ALGODÃO, BRANCA, 60 CM, 40 CM	limpol	Unidades	625,00	R\$ 6,50	R\$ 4.062,50
72	TOUCA DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO, PACOTE COM 100 UNIDADES	esfrebom	Pacotes	700,00	R\$ 17,50	R\$ 12.250,00
73	VASSOURA DE NYLON LIMPA TETO C/CABO EM DUAS PARTES DE 1,10m	plastic	Unidades	465,00	R\$ 21,00	R\$ 9.765,00
74	VASSOURA DE PALHA, BASE DA PALHA 30cm DE ABERTURA, PALHA 45cm, COM CABO DE 1,20m	plastic	Unidades	870,00	R\$ 6,80	R\$ 5.916,00
75	VASSOURA DE PELO LARGURA 30cm COM CABO DE MADEIRA 1,20m	plastic	Unidades	525,00	R\$ 21,00	R\$ 11.025,00

Total Geral

R\$ 141.467,35

F DAMACENA CUNHA | 08.403.303/0001-67

Total de Itens: 21 | Valor Total: R\$ 221.922,65 (duzentos e vinte e um mil, novecentos e vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
17	DESINFETANTE, À BASE DE GLICOPROTAMINA E CLORETO DE BENZALCÔNIO, SOLUÇÃO AQUOSA FRASCO DE 1 L	lava bem	Unidades	3.725,00	R\$ 4,40	R\$ 16.390,00
18	DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE, LÍQUIDO, SPRAY, FRASCO 400,00 ML	bomsply	Unidades	1.025,00	R\$ 14,35	R\$ 14.708,75
19	DESODORIZADOR SANITÁRIO, PARADICLORO BENZENO, 40 A 50 G, TABLETE SÓLIDO, SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO	triex	Unidades	1.435,00	R\$ 2,00	R\$ 2.870,00
31	FRALDA DESCARTÁVEL SHORTINHO INFANTIL - TAMANHO M, DE 09 A 14 KG, PACOTE COM 30 UNIDADES, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS.	higiflral	Pacotes	425,00	R\$ 49,80	R\$ 21.165,00
32	HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ESCAMAS ESBANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, 40 G/MOL, NAOH, PUREZA MÍNIMA DE 95%, SODA CÁUSTICA	soda sol	Unidades	425,00	R\$ 21,50	R\$ 9.137,50



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS



	COMERCIAL, CAS 1310-73-2, EMBALAGEM DE 1KG					
33	INSETICIDA - PERMETRINA, ESBOTRINA + IMIPROTRINA, 0,05% + 0,1% + 0,02%, AEROSOL, C/ ÓLEO DE CITRONELA, 450ML	baygon	Unidades	885,00	R\$ 14,86	R\$ 13.151,10
34	ISQUEIRO PORTATIL GRANDE,NÃO RECARREGAVEL, SELO HOLOGRAFICO DO INMETRO	bic	Unidades	605,00	R\$ 4,96	R\$ 3.000,80
35	LENÇO UMEDECIDO, COM EXTRATO DE ALGODÃO E VITAMINA E, SEM ÁLCOOL, PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES, TOALHAS MEDINDO 20 CM X 15CM	personal	Pacotes	335,00	R\$ 15,00	R\$ 5.025,00
36	LIMPA PEDRA 2L, ACIDEZ 3,5 ? 4,8 MI DE NaOH 0,2N. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, ADJUVANTE, COADJUVANTE, CORANTE E VEÍCULO. NOTIFICADO NA ANVISA	pedrex	Unidades	485,00	R\$ 18,00	R\$ 8.730,00
37	LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL 500ML, LIMPEZA E DESENGODURANTE. COMPOSIÇÃO, LAURAMINA ÓXIDA, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTES, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA	lava bem	Unidades	1.825,00	R\$ 5,14	R\$ 9.380,50
38	LIMPA-VIDRO, LÍQUIDO, LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, PULVERIZADOR COM GATILHO, FRASCO 500,00 ML	lava bem	Unidades	1.435,00	R\$ 6,70	R\$ 9.614,50
39	LIXEIRA, PLÁSTICO, 9 L, TELADA, 25 CM, 28 CM	plst	Unidades	915,00	R\$ 8,40	R\$ 7.686,00
40	LUSTRADOR MÓVEIS, BASE DE SILICONE, LAVANDA, MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, LÍQUIDO, 200ML	lava bem	Unidades	745,00	R\$ 8,10	R\$ 6.034,50
41	LUVA DE PROTEÇÃO, LATÉX, LABORATORIAL, LONGO, MÉDIO, AMARELA, ANTIDERRAPANTE, NÃO ESTERILIZADA, SEM FORRO, 600 MM, PC C/ 1 PAR	medix	Pares	725,00	R\$ 22,40	R\$ 16.240,00
42	LUVA DE PROTEÇÃO, LATÉX, MÉDIO, ANTIDERRAPANTE, FORRO FLOCADO ALGODÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 29CM, EPI - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, PC C/ 1 PAR	medix	Pares	625,00	R\$ 23,30	R\$ 14.562,50
43	MÁSCARAS CIRÚRGICA TRIPLA AZUL COM ANTIVIRAL (48 HORAS DE DURAÇÃO) CAIXA COM 50 UNIDADES - DESCARTÁVEL	medix	Caixas	495,00	R\$ 21,80	R\$ 10.791,00
68	TOALHA DE BANHO EM TECIDO ATOALHADO 100% ALGODÃO LISA TAMANHO 1,30 X 70 CM.	social cleam	Unidades	355,00	R\$ 29,80	R\$ 10.579,00
76	VASSOURA DE TALO COM CABO	tropical	Unidades	435,00	R\$ 27,80	R\$ 12.093,00
77	VASSOURA, NÁILON, MADEIRA, PLÁSTICO RESISTENTE, 10 CM, 14 CM, 30	tropical	Unidades	625,00	R\$ 17,80	R\$ 11.125,00
78	VASSOURA, PIAÇAÇA, MADEIRA, MADEIRA CAPA FOLHA FLANGE, 20 CM, MÍNIMO 9 CM, COM CABO DE 1,20cm COLADO	tropical	Unidades	470,00	R\$ 23,80	R\$ 11.186,00
79	TAPETE ANTIDERRAPANTE, BASE EMBORRACHADA E ADERENTE, SUPERFÍCIE EM ALTO RELEVO, MATERIAL RESISTENTE E LAVÁVEL, TAMANHO 60 x 90 CM.	novo	Unidades	345,00	R\$ 24,50	R\$ 8.452,50

Total Geral

R\$ 221.922,65

F G BARBOSA JUNIOR | 21.682.072/0001-36

Total de Itens: 15 | Valor Total: R\$ 185.266,85 (cento e oitenta e cinco mil, duzentos e sessenta e seis reais e oitenta e cinco centavos)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
------	-----------	-------	---------	--------	-----------	-----------



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS



20	DETERGENTE ÁCIDO, LÍQUIDO, TENSOATIVOS ANIÔNICOS, CORANTE E ÁGUA, LIMPEZA DE ALUMÍNIO, FRASCO 500,00 ML	nutrilar	Unidades	1.345,00	R\$ 2,25	R\$ 3.026,25
44	PÁ COLETORA LIXO, ZINCO GALVANIZADO, MADEIRA, 80 CM, 28 CM, 28 CM, LIMPEZA, SEM TAMPA	Lorenzo	Unidades	735,00	R\$ 17,80	R\$ 13.083,00
45	PALHA AÇO, AÇO CARBONO, FINA, PACOTE C/ 8 UNIDADES	assolan	Unidades	855,00	R\$ 2,80	R\$ 2.394,00
46	PANO PRATO, ALGODÃO ALVEJADO, 70 CM, 40 CM, BRANCA	copalimpa	Unidades	675,00	R\$ 5,99	R\$ 4.043,25
47	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA BRANCA SIMPLES, MEDINDO 30X10, PACOTE COM 64 UNIDADES.	personal	Fardos	625,00	R\$ 69,99	R\$ 43.743,75
48	PAPEL HIGIÊNICO, CELULOSE VIRGEM, 40 M, 10 CM, PICOTADO, SIMPLES, BRANCA, MACIO, PTC C/ 4 ROLOS	familiar	Unidades	725,00	R\$ 56,99	R\$ 41.317,75
49	RASTELO DE ARAME COM REGULAGEM 22 DENTES	Tramontina	Unidades	365,00	R\$ 43,80	R\$ 15.987,00
50	RASTELO DE PLÁSTICO COM CABO 4x53x153	arqplast	Unidades	375,00	R\$ 23,59	R\$ 8.846,25
53	RODO, MADEIRA PLASTIFICADA, PLÁSTICO, 30 CM, CABO COM ROSCA	Lorenzo	Unidades	525,00	R\$ 13,99	R\$ 7.344,75
54	RODO, MADEIRA, PLÁSTICO, 60 CM CABO COM ROSCA	Lorenzo	Unidades	425,00	R\$ 18,99	R\$ 8.070,75
55	SABÃO BARRA, SAIS + ÁCIDO GRAXO, COM ALVEJANTE, COM PERFUME, 200 G, RETANGULAR, PACOTE C/ 5 UNIDADES	lava bem	Pacotes	925,00	R\$ 11,80	R\$ 10.915,00
57	SABONETE INFANTIL NEUTRO 85GR EM BARRA, QUE LIMPA E PERFUMA COM SUAVIDADE, SEM AGREDIR OS OLHOS E A PELE.	Muriel	Unidades	355,00	R\$ 4,99	R\$ 1.771,45
58	SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO 500ml	Muriel	Unidades	725,00	R\$ 22,99	R\$ 16.667,75
59	SABONETE LIQUIDO TRADICIONAL 400 ML GLICERINADO, FORMULADO COM GLICERINA VEGETAL, LIMPA SEM AGREDIR OS OLHOS E A PELE. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. EMBALAGEM PRÁTICA COM VÁLVULA PUMP. LIVRE DE PARABENOS E INGREDIENTES DE ORIGEM ANIMAL.	Muriel	Unidades	485,00	R\$ 13,99	R\$ 6.785,15
60	SABONETE, SÓLIDO, 90 G, COM PERFUME, RETANGULAR, COM CREME HIDRATANTE E GLICERINADO	lux	Unidades	425,00	R\$ 2,99	R\$ 1.270,75

Total Geral

R\$ 185.266,85

ANA LUCIA SARAIVA 00748804110 | 11.584.606/0001-38

Total de Itens: 4 | Valor Total: R\$ 64.237,50 (sessenta e quatro mil, duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
28	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTA – TIPO SHORTINHO, TAMANHO G/XG (112 CM A 137 CM), COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS.	Plenitud	Unidades	325,00	R\$ 48,79	R\$ 15.856,75
29	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTA – TIPO SHORTINHO, TAMANHO P/M (86 CM A 116CM), COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS.	Plenitud	Pacotes	325,00	R\$ 57,40	R\$ 18.655,00
30	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL – TIPO SHORTINHO, TAMANHO XG, DE 11 A 15 KG, PACOTE COM 22 UNIDADES, COM BARREIRAS	Personal Baby	Pacotes	475,00	R\$ 48,49	R\$ 23.032,75



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS



	LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS.					
67	TALCO INFANTIL, FÓRMULA CONTÉM AMIDO DE MILHO E ÓXIDO DE ZINCO, AJUDA A PREVENIR IRRITAÇÕES NA REGIÃO DA FRALDA, LIVRE DE PARABENOS, CORANTES E FTALATOS. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALERGÉNICO, EMBALAGEM DE 100G	Johnson's	Unidades	485,00	R\$ 13,80	R\$ 6.693,00

Total Geral					R\$ 64.237,50	
-------------	--	--	--	--	---------------	--

CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA | 60.915.736/0001-11

Total de Itens: 1 | Valor Total: R\$ 3.237,00 (três mil e duzentos e trinta e sete reais)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
66	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO 200ML, QUE LIMPA E PERFUMA COM SUAVIDADE, SEM AGREDIR OS OLHOS E A PELE.	AMAZÔNIA BRASIL COSMÉTICO S LTDA / Beleza daAmazônia / Shampoo / Shampoo Infantil Beleza daAmazônia	Unidades	415,00	R\$ 7,80	R\$ 3.237,00

Total Geral					R\$ 3.237,00	
-------------	--	--	--	--	--------------	--

Total Geral					R\$ 819.189,10	
-------------	--	--	--	--	----------------	--

Buriti do Tocantins – TO, 04 de novembro de 2025.

Lucilene Gomes de Brito Almeida
Prefeita Municipal